空气管路网络
气路附件
气动三联件使用指南
气
路
附
件
气路附件

带压力表
(0-150PSI - 0-10 BAR)
螺纹 最大气流量 最大压力 油量 订货号
in. cfm l/s Inlet (psi/bar) oz ml NPT BSP
2 STAGE 1/4 G 24 11 150/10 3.4 100 894 016 8515 894 016 8478
2 STAGE 1/2 G 110 50 246/17 6.8 201 894 016 8517 894 016 8480
2 STAGE 3/4 G 220 100 246/17 6.8 201 894 016 8519 894 016 8483
3 STAGE 1/4 G 24 11 150/10 3.4 100 894 016 8516 894 016 8479
3 STAGE 1/2 G 110 50 246/17 6.8 201 894 016 8518 894 016 8481
3 STAGE 3/4 G 220 100 246/17 6.8 201 894 016 8520 894 016 8484
包括：过滤器5μm；压力表 0-150 psi-0-10 bar；注油器；自泄阀
过滤单元
in. NPT BSP
1 STAGE 1/4 G 894 016 9091 894 016 9090
1 STAGE 1/2 G 894 016 9099 894 016 9098
1 STAGE 3/4 G 894 016 9107 894 016 9106
调压单元
in. NPT BSP
1 STAGE 1/4 G 894 016 9093 894 016 9092
1 STAGE 1/2 G 894 016 9101 894 016 9100
1 STAGE 3/4 G 894 016 9109 894 016 9108
润滑单元
in. NPT BSP
1 STAGE 1/4 G 894 016 9095 894 016 9094
1 STAGE 1/2 G 894 016 9103 894 016 9102
1 STAGE 3/4 G 894 016 9111 894 016 9110
过滤器调压单元
in. NPT BSP
1 STAGE 1/4 G 894 016 9097 894 016 9096
1 STAGE 1/2 G 894 016 9105 894 016 9104
1 STAGE 3/4 G 894 016 9113 894 016 9112
三联件支架
适用于各种尺寸的CP三联件 615 812 0450